
COMUNITÀ MONTANA DEL TABURNO - Zona n° 7 - 82030 - Frasso Telesino (BN) - Piazza Mercato
n. 3 - Tel. 0824/973204 - Fax 0824/979266 - Prot. n. 5461 Del 02/11/2005 - Decreto Conformativo “ del P.R.G.del
Comune di Cautano (BN), di cui alla Circolare approvata dalla G.R. Campania con deliberazione n. 1349 del
23.03.2001.

DECRETO PRESIDENZIALE

- DECRETO CONFORMATIVO “ del P.R.G.del Comune di Cautano (BN), di cui alla Circolare appro-
vata dalla G.R. Campania con deliberazione n. 1349 del 23.03.2001.

Premesso:

* che con deliberazione di Giunta Esecutiva n.169 del 06 ottobre 2005, è stato preso atto degli adempimenti
eseguiti dal Consiglio Comunale di Cautano (BN) in merito alle prescrizioni dettate dalla Deliberazione di G.R.
della Campania n. 0106/AC del 23.04.2004, mediante le proprie deliberazioni:

a) n. 07 del 10.02.2005 ad oggetto: approvazione della relazione recante la verifica della compatibilità delle
risultanze delle indagini geologiche-geotecniche già predisposte ai sensi degli artt. 11, 12, 13 e 14 della L.R. n°
09/1983 con la nuova categoria sismica, come disposto con deliberazione di Giunta Regionale n. 248 del
24.01.2003;

b) n. 10 del 24.03.2005 ad oggetto: approvazione, sentiti i rappresentanti di categoria, dello Strumento di
Intervento per l’Apparato Distributivo (SIAD), in esecuzione del D. L.vo n. 114/98 e della L.R. n. 01/2000;

c) n. 11 del 24.03.2005 ad oggetto: approvazione delle modifiche alla normativa di attuazione del P.R.G.
così come prescritto nella delibera di G.R. n. 0106/AC del 23.04.2004;

* Visto il precedente Decreto di approvazione del P.R.G. del Comune di Cautano (BN) prot. n. 599 del
12.02.2004;

DECRETA

1) di approvare definitivamente il P.R.G. di Cautano (BN) così come riportato nella delibera di Giunta
Esecutiva n. 169 del 06 ottobre 2005.

2) di pubblicare il presente decreto sul B.U.R.Campania.

Il Responsabile del Settore Il Presidente
geom. Filippo Iadanza geom. Domenico Mortaruolo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 61 DEL 21 NOVEMBRE 2005


